
 
 

 Polo Scientifico Didattico Studi sull’Impresa 

Viale Margherita, 87 - 36100 Vicenza 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 
OGGETTO: Decreto di assegnazione di n. 6 premi di laurea ai laureati dei corsi di laurea magistrale 

dell’Ateneo veronese erogati presso la sede di Vicenza (International Economics and 
Business Management e Direzione Aziendale) 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL POLO SCIENTIFICO DIDATTICO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
VISTO il bando emanato con provvedimento del Direttore del Polo, Rep.  5206 prot. 238277 del 1° 
luglio 2020, di indizione di un concorso per l’attribuzione n. 4 premi di laurea, che intende premiare 
i laureati dei corsi di laurea magistrale dell’Ateneo veronese erogati presso la sede di Vicenza 
(International Economics and Business Management e Direzione Aziendale); 
VISTI i provvedimenti del Direttore del Polo prot n. 387055 del 17/10/2020 e  
prot n. 398045 del 28/10/2020 relativi rispettivamente di nomina della Commissione Giudicatrice e 
della sua successiva integrazione; 
TENUTO CONTO che in data 17 dicembre 2020 la Fondazione ha comunicato che il Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione stessa aveva deliberato di integrare la dotazione già assegnata 
nell’ambito del medesimo bando, mediante l’erogazione di ulteriori 2.000 €. per l’assegnazione di 
ulteriori due premi da 1.000 €. ciascuno al 5 e 6 classificato; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice (Rep. n. 13 prot. n. 3695 del 
11.01.2021); 
VISTO l’art. 5 del predetto bando relativo alla modalità di assegnazione dei premi di studio 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l’attribuzione n. 6 premi di laurea che intende 
premiare i laureati dei corsi di laurea magistrale dell’Ateneo veronese erogati presso la sede di 
Vicenza (International Economics and Business Management e Direzione Aziendale) 
 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui all’art. 1: 
 
 

Posizione Cognome Nome Totale 

1 LUNARDI MANUEL 48 

2 GUGLIELMI GRETA 47 

3 SOLA CHIARA 46 

4 GIACOMINI SILVIA 45 

5 POVOLO TOMMASO 45 

6 BURLIN FEDERICO 44 

7 MADDALENA JESSICA 44 

8 GAMBASIN FILIPPO 43 

9 RAFFAELLO MARTA 40 

10 VIALI CHIARA 40 

11 SCOMAZZON FRANCESCA 39 





 
 

 Polo Scientifico Didattico Studi sull’Impresa 

Viale Margherita, 87 - 36100 Vicenza 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

12 CORNO ALESSANDRO 39 

13 BELLANTONE PAOLO 38 

14 BASSETTO NICOLA 37 

15 BATTINI FRANCESCA 37 

16 ROSA ENRICO 37 

17 SARTORE MATTEO 36 

18 GRESELIN GIULIA 35 

19 PERON FABIO 35 

20 BALLARIN MARCO 33 

21 BRESSAN CHIARA 32 

22 DOLCI ELISA 32 

23 RINALDI CARLO 30 

24 MAISTRO DAVIDE 30 

25 GIOIA SIMONE 29 

26 RIGO GIULIA 29 

27 SEGANFREDDO LUCA 23 
 
ART. 3 – Ai sensi delle modalità di attribuzione dei premi di laurea definite nel bando di indizione 
del concorso e nel verbale della Commissione giudicatrice e segnatamente: 
n. 2 primi premi del valore di euro 2.500/cad. e a seguire: 
n. 2 del valore di euro 1.500/cad.; 
n. 2 del valore di 1.000/cad; 
al netto degli oneri dovuti per legge 
 
i seguenti candidati: 
 
Lunardi Manuel e Guglielmi Greta,  
Sola Chiara e Giacomini Silvia,  
Povolo Tommaso e Burlin Federico  
 
risultano quindi vincitori dei premi di studio di cui all’oggetto. 
 
ART. 4 Il presente avviso sarà pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Verona sotto la 
voce “Concorsi”. 
 

IL DIRETTORE DEL POLO SCIENTIFICO 

DIDATTICO “STUDI SULL’IMPRESA” 

Prof. Riccardo Fiorentini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  


		2021-01-11T09:58:09+0100
	IT
	Riccardo Fiorentini




